



## Idylvænget ApS

Spangsbjerg Kirkevej 100, 12. tv  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 25291999

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.05.2023

---

**Klaus Hansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Idylvænget ApS

Spangsbjerg Kirkevej 100, 12. tv

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25291999

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Bo Asbjørn Christensen

Klaus Hansson

Finn Moe Bojsen

## Direktion

Klaus Hansson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i jord og ejendomme med henblik på udvikling og videresalg.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 32 t. kr. mod et underskud på 36 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende set i forhold til selskabets aktivitetsniveau.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(40.654)</b>	<b>(37.656)</b>
Andre finansielle indtægter	1	958	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.412)	(8.703)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(41.108)</b>	<b>(46.359)</b>
Skat af årets resultat	3	8.938	10.199
<b>Årets resultat</b>		<b>(32.170)</b>	<b>(36.160)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(32.170)	(36.160)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(32.170)</b>	<b>(36.160)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.680	19.200
Andre tilgodehavender	88	491
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.938	10.199
<b>Tilgodehavender</b>	<b>38.706</b>	<b>29.890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>206.304</b>	<b>241.290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>245.010</b>	<b>271.180</b>
<b>Aktiver</b>	<b>245.010</b>	<b>271.180</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		144.010	176.180
<b>Egenkapital</b>		<b>224.010</b>	<b>256.180</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	0
Anden gæld		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>245.010</b>	<b>271.180</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	176.180	256.180
Årets resultat	0	(32.170)	(32.170)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>144.010</b>	<b>224.010</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	958	0
	<b>958</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.216
Renteomkostninger i øvrigt	1.412	3.479
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.008
	<b>1.412</b>	<b>8.703</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(8.938)	(10.199)
	<b>(8.938)</b>	<b>(10.199)</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Hansson Holding Esbjerg ApS' engagement med Vestjysk Bank er deponeret 60% af ejerpantebrev nom. 14.000 t.kr. svarende til 8.400 t.kr. i ubebyggede grunde, beliggende i Dalby By, Kolding.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ubebyggede grunde udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2022.
